
Uchwała nr 17/II/2025 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 stycznia 2025 r.  

w sprawie przyznania patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  

inicjatywie pn. ,,Mickiewicz Model United Nations 2025” 

Na podstawie § 5 pkt. 2 i 6 w związku z § 4 pkt. 2, 4 i 6 Statutu Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały  
nr XXXIII/500/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 605), w związku z §11 Regulaminu przyznawania 
patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 2/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 lutego 2024 r. – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje się patronat honorowy Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego inicjatywie pn. ,,Mickiewicz Model United Nations 2025’’ mającej na celu 
symulacje obrad ONZ, w której młodzież wciela się w rolę delegatów reprezentujących 
różne państwa oraz debatuje nad globalnymi wyzwaniami.Wydarzenie ma zamiar pozwolić 
uczestnikom na rozwój umiejętności negocjacji, przemawiania publicznego oraz pracy 
zespołowej, a także zwrócić uwagę na aktualne światowe problemy. 
Inicjatywa organizowana jest przez I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w 
Olsztynie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

/-/ Magdalena Wołczek  


